期 2020 年 12 月 16 日。其基金管理人济南国开兴橙投资管理有限公司系在基金

业协会登记的私募投资基金管理人，登记编号 P1069743，登记日期 2019 年 4 月

15 日。

（5）国兴同赢

公司名称 株洲市国兴同赢创业投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91430200MA4RY6EK3H

成立时间 2020 年 12 月 11 日

出资额 4,500 万元人民币

注册地 株洲云龙示范区云龙大道 88 号云发中心 9 楼 922 号

执行事务合伙人或其委派

代表
井冈山兴橙投资合伙企业（有限合伙）

合伙人构成情况

合伙人名称 认缴出资额（万元） 出资比例（%）

井冈山兴橙投资合伙

企业（有限合伙）
100.0000 2.2222

上海概伦电子股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市申请文件 招股说明书（申报稿）

1-1-68

株洲市国投创新创业

投资有限公司
2,300.0000 51.1111

井冈山立夏股权投资

合伙企业（有限合伙）
2,000.0000 44.4444

雷振东 100.0000 2.2222

合计 4,500.0000 100.0000

国兴同赢系在基金业协会备案的私募投资基金，备案编码 SNN102，备案日

期 2020 年 12 月 23 日。其基金管理人上海兴橙投资管理有限公司系在基金业协

会登记的私募投资基金管理人，登记编号 P1028590，登记日期 2015 年 12 月 2

日。

5、英特尔

公司名称 英特尔产品（成都）有限公司

统一社会信用代码 91510100752809830T

成立时间 2003 年 9 月 19 日

注册资本 38,400 万美元

实缴资本 33,400 万美元

注册地 四川省成都市高新区科新路 8 号附 1 号

主要生产经营地 四川省成都市高新区科新路 8 号附 1 号

主营业务
微电子和半导体产品及半成品、材料、设备、系统、零配件的设

计、研发、制造、预处理、加工、封装、测试

与发行人主营业务的关系 不存在相同或相似业务

法定代表人 TIFFANY D.SILVA

股东构成 英特尔（中国）有限公司持股 100%

（三）控股股东、实际控制人控制的其他企业

截至本招股说明书签署日，发行人控股股东、实际控制人控制的除发行人及

其子公司、分支机构以外的其他企业请参见本招股说明书之“第七节、八、（一）

不存在同业竞争”相关内容。

（四）股份质押或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，控股股东、实际控制人所持发行人股份不存在股

份质押或其他有争议的情况。

上海概伦电子股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市申请文件 招股说明书（申报稿）

1-1-69

六、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

本次发行前，公司总股本为 390,424,000 股。本次拟发行不低于 43,380,445

股，占发行后总股本的比例为 10.00%。本次发行不涉及原股东公开发售股份。

股东类别
发行前 发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

一、有限售条件流通股 390,424,000 100.0000 390,424,000 90.0000

KLProTech 91,637,109 23.4712 91,637,109 21.1241

LIU ZHIHONG（刘志宏） 70,055,723 17.9435 70,055,723 16.1491

金秋投资 33,588,352 8.6030 33,588,352 7.7427

共青城明伦 30,846,366 7.9007 30,846,366 7.1107

共青城峰伦 24,211,288 6.2013 24,211,288 5.5812

共青城伟伦 21,667,044 5.5496 21,667,044 4.9947

英特尔 21,124,752 5.4107 21,124,752 4.8696

衡琛创投 16,266,056 4.1663 16,266,056 3.7496

博达投资 14,787,324 3.7875 14,787,324 3.4088

嘉橙投资 10,773,624 2.7595 10,773,624 2.4835

雳赫科技 10,359,998 2.6535 10,359,998 2.3882

共青城经伦 10,189,103 2.6098 10,189,103 2.3488

静远投资 7,400,000 1.8954 7,400,000 1.7058

富洪投资 5,175,564 1.3256 5,175,564 1.1931

睿橙投资 4,933,333 1.2636 4,933,333 1.1372

共青城毅伦 3,800,748 0.9735 3,800,748 0.8761

共青城智伦 3,404,473 0.8720 3,404,473 0.7848

芯磊投资 2,466,667 0.6318 2,466,667 0.5686

祈飞投资 2,112,476 0.5411 2,112,476 0.4870

国兴同赢 2,076,440 0.5318 2,076,440 0.4787

吉信粟旺 1,628,000 0.4170 1,628,000 0.3753

澜起投资 986,667 0.2527 986,667 0.2274

井冈山兴伦 932,893 0.2389 932,893 0.2150

二、本次发行股份 - - 43,380,445 10.0000

合计 390,424,000 100.0000 433,804,445 100.0000

上海概伦电子股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市申请文件 招股说明书（申报稿）

1-1-70

（二）本次发行前，前十名股东情况

持股排名 股东名称 所持股份（股） 比例（%）

1 KLProTech 91,637,109 23.4712

2 LIU ZHIHONG（刘志宏） 70,055,723 17.9435

3 金秋投资 33,588,352 8.6030

4 共青城明伦 30,846,366 7.9007

5 共青城峰伦 24,211,288 6.2013

6 共青城伟伦 21,667,044 5.5496

7 英特尔 21,124,752 5.4107

8 衡琛创投 16,266,056 4.1663

9 博达投资 14,787,324 3.7875

10 嘉橙投资 10,773,624 2.7595

合计 334,957,638 85.7933

（三）本次发行前，前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，公司共有 1 名自然人股东，系 LIU ZHIHONG（刘志宏），直

接持有发行人 17.9435%的股份，担任发行人董事长。

（四）国有股份或外资股份情况

1、发行人国有股份情况

截至本招股说明书签署日，发行人无国有股东。

2、发行人外资股份情况

截至本招股说明书签署日，发行人外资股份情况如下：

持股排名 股东名称 所持股份（股） 比例（%）

1 KLProTech 91,637,109 23.4712

2 LIU ZHIHONG（刘志宏） 70,055,723 17.9435

（五）最近一年新增股东情况

发行人最近一年的新增股东为通过 2020 年 8 月受让股份及 2020 年 12 月融

资引入的新股东，具体如下：

序

号

入股时

间
股东名称 注册资本/股数 入股方式

入股

原因
入股价格 定价依据

1 2020年 8 雳赫科技 243.1790 万元 股权转让 看好 20.17 元/ 各方参考前一轮

上海概伦电子股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市申请文件 招股说明书（申报稿）

1-1-71

序

号

入股时

间
股东名称 注册资本/股数 入股方式

入股

原因
入股价格 定价依据

月 发行

人的

业务

发展

注册资本 融资价格，并通过

协商谈判确定

2

2020 年

12 月

静远投资 740.0000 万股

增资扩股
20.27 元/

股

各方根据发行人

业务发展前景，并

通过协商谈判确

定

3 睿橙投资 493.3333 万股

4 芯磊投资 246.6667 万股

5 国兴同赢 207.6440 万股

6 吉信粟旺 162.8000 万股

7 澜起投资 98.6667 万股

8 井冈山兴伦 93.2893 万股

注：2020 年 12 月的入股价格系发行人以净资产折股整体变更设立股份有限公司后的每股价

格。

详细情况请参见本节之“二、（四）报告期内股本和股东变化情况”相关内

容。上述新增股东入股后，截至本招股说明书签署日，除发行人整体变更设立股

份有限公司时以净资产折股外，各股东的持股情况未发生变化。

最近一年新增股东的基本情况如下：

1、雳赫科技

公司名称 上海雳赫科技发展合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91310113MA1GP9B8X2

成立时间 2020 年 5 月 18 日

出资额 5,010 万人民币

注册地 上海市宝山区市一路 199 号 2 楼 2280F